
 

Responsabile dell’Istruttoria: ………………………………………………………. 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 
 

 

 

Sede 

ALBO  

SITO 

 

 Oggetto: Decreto individuazione e notifica situazione di soprannumero organico CSRH07201C anno sc. 24/25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l' OM 30 del 23 febbraio 2024 (personale docente, educativo e ATA); 

Visto il vigente CCNI sulla mobilità; 

Viste le graduatorie definitive per l’individuazione dei soprannumerari tra il personale docente per l'anno 

scolastico 2024/25;  

Considerato che dall’organico pubblicato sul SIDI  scaturisce situazione di esubero per i docenti in soprannumero 

sull' organico CSRH07201C;  

DECRETA 

Sulla base dei punteggi, sono da considerarsi soprannumerari sull' organico CSRH07201C, per l’anno scolastico 

2024-25, i seguenti docenti: 

Prof. Classe di concorso 

Grandinetti Roberto A012 

Vozzo Gilda A045 

 

Il presente vale come notifica agli interessati. 

I docenti individuati sono invitati a voler far pervenire, entro e non oltre sabato 13 aprile p.v., allo scrivente 

ufficio la domanda di mobilità o la dichiarazione di conferma della domanda eventualmente già presentata.  

Il personale docente individuato come soprannumerario dovrà attenersi, per la compilazione della domanda, alle 

indicazioni contenute all’art.21 del CCNI sulla Mobilità - triennio 2022/2025. 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 

diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall'art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elena CUPELLO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0003117/U del 12/04/2024 10:04

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it
https://m.flcgil.it/leggi-normative/documenti/ordinanze-ministeriali/ordinanza-ministeriale-30-del-23-febbraio-2024-mobilita-personale-docente-educativo-ata-as-2024-2025.flc

		2024-04-12T09:40:14+0200
	ELENA CUPELLO




